

## CENOVÁ NABÍDKA

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
<b>stavba: 1911230725 - Město Bystřice nad Pernštejnem, Rovné - Oprava místní komunikace v obci</b>							
<b>Objekt: 003 - V obci</b>							
001	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 20cm	119,000000 m2	85,00	10 115,00	21%	12 239,15
002	162601102	Vodorovné přemístění do 5km výkopku z horniny tř. 1 až 4	24,000000 m3	75,00	1 800,00	21%	2 178,00
003	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	360,000000 m2	8,00	2 880,00	21%	3 484,80
004	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	25,000000 m	198,00	4 950,00	21%	5 989,50
005	572713112	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16 + (A 50/70)	26,000000 t	2 671,00	69 446,00	21%	84 029,66
006	577154221	Asfaltový beton ACO 11 tl. 6cm - (A 50/70) šířka nad 3m	360,000000 m2	384,00	138 240,00	21%	167 270,40
<b>Součet za Objekt: 003 - V obci</b>					<b>227 431,00</b>		<b>275 191,51</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 1911230725 - Město Bystřice nad Pernštejnem, Rovné - Oprava místní komunikace v obci</b>				<b>227 431,00</b>		<b>275 191,51</b>